D. P. A. g. die 10. Oct.

*Datum in Arce Gandulphi, Diocesis Albanensis, sub Annulo Piscatoris, die 30. Octobris 1663. Pontificatus nostri anno nono.

CXLIX. Decreta pro Limana Provincia in Indiis Ordinis Beatæ MARIÆ de Mercede Redemptionis Captivorum stabilita.

Edicto An. D. 1664.

ALEXANDER PAPA VII.
Ad futuram rei memoriam.

Supplicatio.

EXponi Nobis nuper fecit dilectus filius Franciscus de la Rosa Procurator Generalis Ordinis Fratrum Beatæ MARIÆ de Mercede Redemptionis Captivorum, quod pro Provincia Limana in Indiis dicti Ordinis ad hoc ut promovendi ad Præsentaturæ, & Magisterii gradus, & virtute conspicui, & litteris satis, superque condecorati sint, statutum fuit, quod nullus ex Fratribus Provinciæ, & Ordinis hujusmodi ad Præsentaturæ, & Magisterii gradus promoveri possit, nisi prius infra-scriptas condiciones adimpleverit, & secundum eas qualificatus existat. Videlicet.

Sequuntur Decreta.

§. 1. Ut nullus ad Præsentaturæ de Lectura lauream exponatur, qui non legerit ultra tres annos Logicæ, & Philosophiæ duos alios annos Theologiæ Scholasticæ, assistendo conferentiis, & aliis actibus pro Magistris designandis; idque non ubique locorum, sed tantum in aliqua Universitate approbata, vel in aliquo conventu ejusdem Ordinis studiis, litterariisque exercitationibus deputato. Post hæc, ut de eorum sufficientia constet, in Collegio Sancti Petri Nolasci Limano nuperimè ædificato sequentibus actibus litterariam reducat ad trutinam: Semel, sed publicè conclusiones defendens, ad semihoram præmissa præfatione, à quatuor Magistris proposita argumenta dissolvat. Deinde per horæ spatium punctum ex sententiarum Magistro desumptum, quod ante vigintiquatuor horas sibi forte contigerit, elucidet, & sententiam propositam impugnantibus quatuor Magistrorum telis obstitet.

Tunc Examinatores ad rem dijudicandam electi (præmissis in Receptoris manibus fidelitatis juramento, nempe nec se directè, nec indirectè Præsentaturæ candidato suggestisse argumenta, nec se nisi benemeritum, & dignum approbaturus) secretò ferant calculum, & faventibus pluribus suffragiis Receptor ad Prolisæ, seu Licentiati gradum evehat, quibus capax evadet Præsentaturæ de numero Provinciæ. Et nemo ad prædicta suffragia admittatur, quin prius de materia sibi à forte præscripta, saltem per tres horæ quadrantes differuerit.

Insuper & Examinatores ad hanc functionem nominandi, sint Magistri de numero Universitatis, Cathedralici Ordinis prædicti, Regens præfati Collegii, & Primarius Lector, quibus Collegii Receptor uti Præses assistat. Deinde, ut is tantum de Prædicatorum Præsentatura benemeritis habeatur, qui decem annis alicujus Domus Conventualis Concionator speciali rescripto assignatus, triplicis Quadragesimæ Feriis cum approbatione verbum Dei prædicaverit; quo tempore transacto, in Collegio prædicto concionetur semel per unam horam de Evangelio, & materia sortita per vigintiquatuor horas antecedentes: quo finito ad suffragia admittatur eadem forma, & eisdem supra relatis Examinatoribus approbandus. Postremò, ut